ПРОТОКОЛ  №  1

ОБЩЕШКОЛЬНОЙ КОНФЕРЕНЦИИ РОДИТЕЛЕЙ

МОУ «СОШ № 11»   ОТ 06.09.2007 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Выборы в Управляющий Совет школы родителей.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

- председатель избирательной комиссии Семина О.В.,

- представители от работников школы и учащихся   Балпыкова Л.Г.,  Кудинова Е.,

- член общешкольного родительского комитета С.В.Помазуева,

- кандидаты -  22 чел.,
- родители – 498 чел.(отсутствовало 3 чел. по уважительной причине)
СЛУШАЛИ:

Председатель избирательной комиссии Семина О.В. доложила о том, что в ходе проведения выборов кандидатов в Управляющий Совет от родительской общественности  выявленных нарушений не было. Для выборов в Управляющий Совет зарегистрировались 22 кандидата. Так же Семина О.В. предложила в Управляющий Совет кооптировать представителя общественности, депутата г.о. Электросталь Викулина М.Ю. Возражений не последовало.
ПРЕДЛАГАЛИ:

член общешкольного родительского комитета Помазуева С.В. кратко рассказала о кандидатах, получивших наибольшее количество баллов при голосовании (Глазкова М.В., Федорова Л.В., Веренкова Е.А., Илюхина О.А.), и предложила тайно проголосовать за одного из кандидатов. Самовыдвижения из числа других кандидатов не было.  Голубятникова С.В. предложила проголосовать за каждого кандидата отдельно. Возражений не было. За себя кандидат не имеет право отдать голос.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
	              Ф.И.О. кандидата
	     «за»
	«против»
	«воздержались»

	1. Глазкова Марина Владимировна
	  497 чел.
	     -
	           -

	2. Федорова Любовь Владимировна
	  356  чел.
	     3 чел.
	           137 чел.

	3. Веренкова Екатерина Александровна
	  317  чел.
	     6 чел.
	           175 чел.

	4. Илюхина Ольга Александровна
	  347 чел.
	     2 чел.
	           159 чел.

За введение в Управляющий Совет нового члена Совета от общественности г.о. Электросталь Викулина М.Ю. проголосовали «ЕДИНОГЛАСНО»  498 чел.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать в Управляющий Совет следующих представителей от родительской общественности:

1. Глазкову М.В.,

2. Федорову Л.В.,

3. Веренкову Е.А.,

4. Илюхину О.А.,
от представителей общественности:

1. Викулина М.Ю.
Председатель избирательной комиссии:                                О.В.Семина
Секретарь избирательной комиссии:                                      А.Ю.Борисов